國立嘉義大學園藝學系一一三學年度第一次系招生策

略與學術發展委員會議紀錄

一、 時間：中華民國 114年 1月 7日(星期二)中午 12時 00分

二、 地點：園藝學系教授休息室(A04A-314)

三、主席：張○滄主任                             紀錄：莊○婷

四、出（列）席人員： 如簽到簿

五、主席報告：無。

六、報告事項：無。

七、提案討論：

提案一

案由：本系 113學年度薦外交換學生申請案，提請審議。

說明：

一、 依113.11.01國際處通知，辦理本系113學年度薦外交換學

生申請案（附件一，頁1~2）及國立嘉義大學薦外交換學

生審查要點辦理（附件二，敬請參閱電子檔），系所需依

據申請人撰寫內容進行初審評分。

二、 本系申學學生有2位，學士班三年級杜○瑄同學及學士班

四年級蕭○元同學，2位同學之讀書計畫及相關申請資料

如（附件三，頁3~10，其餘資料敬請傳閱）。

三、 提請評分，薦外交換學生讀書計畫初審評分表敬請參閱

附件三（頁3）。

四、 是否同意杜生、蕭生之進修課程規劃（附件三，頁6、10）。

五、 系所審核同意後，需將會議紀錄、評分表及學生申請文

件於114年1月31日前送達國際處進行複審。

決議：經委員嚴謹審查杜生及蕭生之修課規劃、讀書計畫及所附相

關資料，全數同意 2名學生之申請案。

七、臨時動議：無。

八、散會：12時 30分。

https://website.ncyu.edu.tw/oia/ServerFile/Get/683b1a90-e67e-4363-af44-f173f700b74c?nodeId=60183&sId=194911
https://website.ncyu.edu.tw/oia/ServerFile/Get/683b1a90-e67e-4363-af44-f173f700b74c?nodeId=60183&sId=194911